

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016259\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016259)

PR Number : 1021016259

Total Price : IDR 9,615,120

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016259.JPG)

BSS

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K16A05028	Tubing Pipe 3/16" 6mm	240.000	M	17.03.2025	PT SLCI	Spare Parts	DBA	9,615,120

Purpose:

[10] For cutting process

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2025-03-03 10:56:02	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2025-03-03 11:09:26	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2025-03-04 17:31:27	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-03-06 09:10:40
---	--	---	---



PT. Berdikari Sukses Sejati
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : dandy@bsspt.id


Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang

NO : QN- 2412109
Quot Date: 04-Jan-25
Valid Date: 11-Jan-25
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		tubing pipe dia. 6mm x 0,9mm x 5,8m	40	Pcs	IDR238.000	IDR9.520.000
					<i>27.000 = Rp. 29.500/</i>	<i>Pcs</i>
Total						IDR9.520.000
PPN 11%						IDR1.047.200
Grand Total						IDR10.567.200

Term and Condition :
-Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
-Barang indent 7 hari kerja
-Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)



PENAWARAN PENJUALAN
PT SINAR TEKNIKA MULLIA
GEDUNG HWI 2 CKS 16
021-6246539

No Transaksi : 0304/PJ/UTM/1124 Dept. : UTM
Tanggal : 15/11/2024 15.28.57 User : ADMIN
Pelanggan : PL0002 PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

No.	Kode Item	Nama Item	Merk	Harga	Jml Satuan	Total
1	TT6MMB	TUBING TEMBAGA 6MM		Rp. 44.166 / Pcs 265.000	40 PCS	10.600.000
2	T4MM08	TUBING TEMBAGA 4MM		45.000	240 MTR	10.800.000

Keterangan :	Jml Item :	280	Sub Total :	21.400.000
Hormat Kami			Potongan :	0 % 0
			Pajak :	0 % 0
			Biaya Lain :	0
			Total Akhir :	21.400.000
			DP :	0



(.....)